
1工 事 名

2 工 事 の 場 所

3変 更 金 額

議案第 84号

中美生橋災害復旧工事請負変更契約締結の件

中美生橋災害復旧工事請負変更契約を次のとお り締結 しようとするものであります。

平成 31年 3月 4日 提出

芽室町長 手 島  旭

4 契約の相手方

中美生橋災害復旧工事

芽室町 中美生

変更前  100, 440, 000円

変更後  104, 328, 000円

芽室町西 1条 5丁 目26番地

村上建設株式会社

代表取締役 村上 哲也

自 平成 30年  7月  2日

至 平成 31年  3月 22日

左岸側護岸工

河川土エ ー式、法覆護岸エ ー式

護床エ ー式、構造物撤去エ ー式

右岸側護岸工

河)|1土エ ー式、水路正 一式

法覆護岸エ ー式、護床正 一式

構造物撤去エ ー式

コンクリー ト殻廃棄物処理数量増加に伴 う増額変更

仮設工変更に伴 う増額変更

覆土量変更に伴 う増額変更

5  工 期

6工 事 オ,毛 要

7変 更 内 容

説 明

中美生橋災害復旧工事請負変更契約を締結することについて、議会の議決に付すべ

き契約及び財産の取得又は処分に関する条例第 2条の規定に基づき、議会の議決を得

ようとするものであります。

-15-


